ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

<■ JS. » _  2025г. №. IL  н/1

г. Чита

О зачислении на обучение по программам аспирантуры
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре и на основании «Правил приема в ФГБОУ ВО
ЧГМА Минздрава России» ПРИКАЗЫВАЮ:

По результатам вступительных испытаний зачислить с 01.10.2025г. на 1 курс очной
формы обучения по программам аспирантуры на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг следующих поступающих:

№ Индивидуаль
ный номер

Сумма
баллов

Результаты вступительных
испытаний

Индивидуаль
ные

достиженияСпециальная Филосо
дисциплина фия

Иностран
ный язык

3.1 Клиническая медицина
1 5224226 24 8 10 6 0

Председатель приемной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА

И.о. ректора, д.м.н., профессор Царёва Н.В.